Российская Федерация
Ростовская область
Матвеево-Курганский район
муниципальное образование «Анастасиевское сельское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ АНАСТАСИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08 февраля 2024 г.                                № 18	с. Анастасиевка

«О внесении изменения в постановление Администрации Анастасиевского сельского поселения от 27.11.2023 № 137 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка в безвозмездное пользование»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления муниципальных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.05.2022 № 144-ФЗ «О внесении изменения в статью 39.10 Земельного кодекса Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Анастасиевское сельское поселение», принятым решением Собрания депутатов Анастасиевского сельского поселения от 25.12.2019 № 110 (ред. от 27.02.2023), Администрация Анастасиевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение № 1 к административному регламенту предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка в безвозмездное пользование», утвержденному постановлением Администрации Анастасиевского сельского поселения от 27.11.2023 № 137 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка в безвозмездное пользование», изменение, изложив строку 6 в следующей редакции:

	6.
	Религиозной организации, которой на праве безвозмездного пользования принадлежат здания, сооружения; религиозной организации, которой на праве собственности принадлежат здания и сооружения религиозного или благотворительного назначения; некоммерческой организации, которой на праве безвозмездного пользования предоставлены здания, сооружения, находящиеся в муниципальной собственности:
6.1. Документ, удостоверяющий (устанавливающий) права заявителя на здание, сооружение, если право на такое здание, сооружение не зарегистрировано в ЕГРН (копия при предъявлении оригинала);
6.2. Документ, удостоверяющий (устанавливающий) права заявителя на испрашиваемый земельный участок, если право на такой земельный участок не зарегистрировано в ЕГРН (при наличии соответствующих прав на земельный участок) (копия при предъявлении оригинала);
6.3. Сообщение заявителя (заявителей), содержащее перечень всех зданий, сооружений, расположенных на испрашиваемом земельном участке, с указанием их кадастровых (условных, инвентарных) номеров и адресных ориентиров зданий, сооружений, принадлежащих на соответствующем праве заявителю (оригинал)

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Анастасиевского сельского поселения                                              Е.А. Андреева